Actum Bononie in episcopali palacio, presentibus Chilino Bonaventure et
Primerano Jacobini Papazonis notariis testibus ad hoc vocatis.

a-a doppelt.

19
Gerichstermin vor dem delegierten Richter Buxolus von Parma zum Kostenbe-
schluß.

Bologna, bischöflicher Justizpalast, 23. Mai 1303

In Christi nomine amen.
Nos Buxolus vicarius supradictus visis et examinatis libellis seu petitionibus
utriusque partium predictarum et singulis partibus ipsorum libellorum, in qui-
bus Robertus et Hugolinus predicti obtinuerunt et in quibus sucubuerunt, Chri-
sti nomine invocato pro tribunali sedentes in hiis scriptis dictum Hugolinum
Ambroxii sindicum predictum sindicario nomine quo supra et dictos priorem
prepositum et fratres dictorum monasteriorum ad dandum solvendum et resti-
tuendum dicto Roberto sindico dicte nactionis et nactioni prefate pro reffectio-
ne et nomine reffectionis expensarum factarum in hac causa quindecim libras
Bononinorum taxatione premissa hac nostra sententia condempnamus et ipsum
Robertum a reffectione aliqua expensa facienda dicto Hugolino super expensis,
super quibus substitutus eiusdem iuravit, absolvimus omni modo iure et forma,
quibus melius possumus.

Facta fuit dicta condempnatio et absolutio per dictum dominum vicarium
pro tribunali sedentem Bononie in palacio episcopali iuridico, presente dicto Ro-
berto ad hoc audiendo et absente dicto dompno Johanne substituto dicti Hugo-
lini, tamen legittime monito, et presentibus Primerano Jacobini Papazonis et
Chilino Bonaventure notariis testibus ad hoc vocatis, in anno domini Millesimo
trecentesimo tercio, indictione prima, die Jovis vicesimo tercio Maii.

[Signet] Ego Petrus Bonandree imperiali auctoritate et nunc episcopalis cu-
rie Bononiensis notarius predictis interfui et de mandato dicti domini vicarii ro-
gatus publice scribere scripsi.

IV. Schiedsverfahren

20
Die Natio Anglicorum bestellt ihren Prokurator für das Schiedsverfahren vor dem
Bischofsvikar Baldred Biset.

Bologna, bischöflicher Justizpalast, 24. Februar 1305

ASB, Archivio demaniale e del comune, Serie scritture, Compagnie religiose sop-
presse (Conventi soppressi), S. Salvatore 11/2458, n° (sine numero).

In Christi nomine amen.
Anno eiusdem Millesimo trecentesimo quinto, indictione tertia, die Mercurii vi-
cesimo quarto Februarii.

Congregata natione scolarium Anglicorum civitatis Bononie in episcopali
palacio iuridico de mandato domini Johannis de Sancto Quintino preposito na-
tionis eiusdem per Guilelmum Wutibi clericum et nuntium dicte nationis dictus
dominus Johannes de consensu et voluntate dicte nationis et scolarium eiusdem
ad hoc specialiter congregatorum ibidem, scilicet domini Johannis de Sottona,
Guilelmi de Bertoni, Gualfredi Spreing, Nicolai de Sottona, Allani Wualdoni, Jo-
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hannis de Winctona, Johannis de Tefit et Rogerii de Fighocia, qui fuerunt ultra
quam duas partes scolarium dicte nationis, et ipsi iidem scolares et natio pre-
dicta fecerunt constituerunt et ordinaverunt prefatum dominum Johannem de
Sancto Quintino presentem et mandatum sponte recipientem eorum et nationis
predicte sindicum procuratorem actorem et nuntium specialem